
  Ugc / Lon 

 

 

 

     AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: PORTO DI TRAPANI –– Lavori di consolidamento ed adeguamento 
antisismico della banchina di levante e della testata del molo Sanità – CUP 
I91J20000010001. Procedura di affidamento mediante RDO del “Servizio di verifica 
ex art. 26 del D.lgs. 50/2016 del progetto esecutivo” – CIG ZB52E0BCB1. 
 

1) Stazione Appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia 

Occidentale – via Piano dell’Ucciardone, 4 – 90139 Palermo; tel.: 0916277111, 

fax 0916374291, pec: info@pec.portpalermo.it; 

2) Tipo di procedura: RDO sul Mepa, ai sensi dell’art.1, co. 2 lett. a) del D.Lgs. 

76/2020;  

3) Valore dell’appalto: € 23.859,74; 

4) Importo a base d’asta: € 23.859,74; 

5) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 

6) Numero soggetti invitati: 3 

7) Numero offerte ricevute: 2;    

8) Numero offerte ammesse: 2;   

9) Numero offerte escluse: 0; 

10)  Data di aggiudicazione definitiva: Decreto AdSP n. 653 del 19.10.2020; 

11)  Impresa aggiudicataria: Apave Certification Italia Srl, P.IVA 07497701008;  

12)  Ribasso offerto: 60,18 %  

13)  Importo di aggiudicazione: € 9.501,00, oltre oneri previdenziali. 

 

          Palermo, 27/10/2020. 
  
                                                                              Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                         Ing. Sergio La Barbera 

mailto:info@pec.portpalermo.it

		2020-10-27T14:19:53+0000
	LA BARBERA SERGIO




